安徽江淮汽车集团股份有限公司江淮售后服务诊断系统提升 1 标

段（二次）成交候选供应商公示

一、项目情况

安徽江淮汽车集团股份有限公司江淮售后服务诊断系统提升 1标段（二次）

（项目编号：AHCQB-202500673）于 2026 年 1 月 19 日完成评审工作，现将评审

小组推荐的成交候选供应商公示如下：

成交候选供应商：彩虹无线（北京）新技术有限公司

响应总报价（含税）：¥2163800.00 （人民币大写贰佰壹拾陆万叁仟捌佰元

整）

采购人：安徽江淮汽车集团股份有限公司

地址：合肥经济技术开发区锦绣大道 119 号

商务联系人：王工 18239233651

技术联系人：王工 18909694193

采购代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋

联系人：程工

电话：17333221045

电子邮箱：87812536@qq.com

公示期：2026 年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 23 日

若供应商对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出或以